Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019 Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C97E74618DE1F2066227A817B078F32B

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº003/2019

• DECRETO N°02/2019 - DESIGNA GESTORA RESPONSÁVEL PELA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DAS CONTAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• DECRETO Nº 03/2019
DECRETO Nº 04/2019

• TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

• PORTARIA N°. 044/2019, DE 18 DE JANEIRO DE 2019
PORTARIA N°. 045/2019, DE 18 DE JANEIRO DE 2019
PORTARIA N°. 046/2019, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C97E74618DE1F2066227A817B078F32B

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº003/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 003/19. Objeto:
Contratação Futura e Eventual de serviços de arbitragem. Sessão: 30/01/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AE48414C8A59145F5BDDA6CDEC4D698F

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

MORRO DO aliaiipÉu ~ernicT!

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°02/2019

DESIGNA GESTORA RESPONSÁVEL
PELA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA
DAS CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art 94 da Lei Orgânica do
Município.

DECRETA

Art. 1° As contas correntes de titularidade do Fundo Municipal de Assistência Social,
CNPJ
n° 14.862.290/0001-97, existentes e as que venham a ser abertas em qualquer Instituição
Financeira, serão administradas e geridas pelo Prefeito Municipal conjuntamente com a
Secretária de Assistência Social — ÂNDREA PIRES VALOIS COUTINHO— CPF sob n°
916.400.165-20

Parágrafo Único: As contas a seguir relacionadas, vinculadas ao CNPJ do Município
n.° 14.862.290/0001-97, serão movimentadas e geridas pelos servidores indicados no
Artigo 6°.

BANCO DO BRASIL (AG 1099-5)

19.747-5 20.126-X 21.201-6 22983-0
19.748-3 20.127-8 21.868-5 22984-9

19.749-1 20.128-6 21.869-3 22985-7
19.750-5 20.129-4 21.870-7 23041-3

19.751-3 20.680-6 21.871-5
19.752-1 20.856-6 21.872-3
19.753-X 20.902-3 21.873-1
19.754-8 21.132-X 21.874-X
20.125-1 21.200-8 22949-0

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F10B6E41A91FAD1C2B98456FF78FC633

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F10B6E41A91FAD1C2B98456FF78FC633

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A6B67AE4E07828D31DCBF6CE22CA41E

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A6B67AE4E07828D31DCBF6CE22CA41E

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

Objeto: Serviço especializado de suporte técnico de assessoria e capacitação multiprofissional e médica em média e alta complexidade, para atendimento de
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: Menor Preço Global. Data: 04/02/2019, às 09:00 horas. Informações e Edital: Prefeitura Municipal, Av. Dias
Coelho, n. 188, centro ou www.morrodochapeu.ba.gov.br. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67122D189434CE45A538FF0609C0D048

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C97E74618DE1F2066227A817B078F32B

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C97E74618DE1F2066227A817B078F32B

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C97E74618DE1F2066227A817B078F32B

		2019-01-18T16:54:58-0300